
   Zápis z 24. schůze Rady obce konané 20.7.2016 v 18.30 hod. 

Přítomni: J. Březka, B. Křížová, Mgr. M. Chalupa, P. Viliš, ing. L. Dostálová 

Program: 

1. Program  

2. Pronájem pozemků 

3. Stavební parcely 

4. Žádosti 

5. Různé 

Jednání:  

1. Jednání zahájil starosta obce v 18.30 hod. 

2. Pronájem pozemků. Záměr obce č.5/2016 a 6/2016  

Usnesení č.2a/24 RO: RO schvaluje pronájem pozemků XXX: p.č. 336 k.ú. Horní 

Bory o výměře 827 m2, část pozemku p.č. 40 k.ú Horní Bory o výměře cca 1500 m2, 

část pozemku p.č. 335/1 k.ú. Horní Bory o výměře cca 100 m2 a část pozemku p.č. 

337 k.ú. Horní Bory o výměře cca 500 m2.  

Na dobu 10 let. Nájemné ve výši 0,04 Kč/m2 / rok. 

Usnesení č.2b/24 RO: RO schvaluje pronájem pozemku XXX: p.č. 158/4 o výměře 

12839 m2 k.ú. Horní Bory. Na dobu 10 let. Nájemné ve výši 0,04 Kč/m2/ rok. 

 Hlasování: 5-0-0 

3. Stavební parcely - informace. Proběhla další jednání s majiteli pozemků XXX a XXX. 

Následovat budou další jednání o ceně a odkoupení pozemků. Atelier Santis předložil 

novou studii zástavby této lokality.  

4. Žádosti: Paní XXX žádá o odpuštění platby za stočné pro sebe a své 3 děti.  

Usnesení č.4/24 RO: RO schvaluje odpuštění platby za stočné paní XXX a její 3 děti 

na roky 2012-2016 z důvodu nečerpání služby.  

 Hlasování 5-0-0 

5. Různé: - RO projednala návrh podmínek na prodej pozemku p. č. 86/27 k. ú Dolní 

Bory o výměře 860 m2. Prodej se uskuteční obálkovou metodou. Bude dořešeno na 

ZO. 

- Informace o probíhajícím řízení, díky kterému budou mít bývalí nájemníci domu č. 

162 trvalý pobyt na adrese OÚ.  

- Další 4 zájemci o stavební parcelu v obci:  

 

Závěr jednání 20.30. hod. 

 

   

Blanka Křížová       Josef Březka 

místostarostka obce      starosta obce 


